

20 września 2019



Zagrożenia współczesnej młodzieży - tematem konferencji

Wicemarszałek Renata Janik wzięła udział w konferencji poświęconej zdrowiu i bezpieczeństwu w szkole. Wydarzenie organizowane wspólnie przez Polskie Towarzystwo Higieniczne Oddział w Kielcach i Wojewódzką Stację Sanitarno-Epidemiologiczną zrealizowane zostało dzięki wsparciu z budżetu Województwa Świętokrzyskiego.

Konferencja „Współczesne zagrożenia dzieci i młodzieży w wieku szkolnym” to część projektu „Zdrowa i bezpieczna szkoła”, którego celem są działania z zakresu promocji

zdrowia i profilaktyki zagrożeń dla zdrowia i życia tj. dopalacze, e-uzależnienia i fonoholizm czy nowe formy palenia. W dyskusji udział wzięli nauczyciele ze świętokrzyskich szkół.

- Kreowanie zdrowego, bezpiecznego i przyjaznego środowiska szkoły to nasz cel, dlatego dziś spotykamy się w tak dużym gronie. Dzisiejsza konferencja nie odbyłaby się bez wsparcia i inicjatywy wicemarszałek Renaty Janik, za co serdecznie dziękuję - mówił **Jarosław Ciura**, przewodniczący Polskiego Towarzystwa Higienicznego Oddział w Kielcach.

- Zagrożeń nie da się wyeliminować, ale można i trzeba je ograniczać. Jako nauczyciele i rodzice nie możemy przypatrywać im się obojętnie, gdyż coraz więcej dzieci zostaje nieświadomie wciągniętych w stan niebezpieczeństwa, którego skutki mogą być nieodwracalne - mówiła wicemarszałek **Renata Janik**. - Cieszę się, że ten niezwykle ważny temat jest dziś poruszany - dodała wicemarszałek.

Obecny na konferencji zastępca Głównego Inspektora Sanitarnego **Grzegorz Hudzik** podziękował Samorządowi Województwa za olbrzymią pomoc i wsparcie w działaniach Polskiego Towarzystwa Higienicznego i Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej.

Prelekcje wygłosili: Radosław Gruss, kierownik Oddziału Promocji Zdrowia i Oświaty Zdrowotnej Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Olsztynie, Agnieszka Salwa, psycholog Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli, Jadwiga Zapała, specjalista ds. Promocji Zdrowia Świętokrzyskie Centrum Onkologii, Jolanta Sabat, nauczyciel-konsultant Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli, Ilona Gładysz-Pięta, kierownik Oddziału Higieny Żywności, Żywienia i Produktów Kosmetycznych Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Kielcach.

Spotkanie było okazją do przypomnienia zasad zdrowego żywienia dzieci i młodzieży oraz zapoznania z diagnozą sprawności i umiejętności ruchowych uczniów szkół w województwie świętokrzyskim.

Galeria zdjęć



